

Prefeitura da Estância Turística de Paraibuna

Diário Oficial Eletrônico

ANO VI - N° 736 (EDIÇÃO EXTRA)

25 DE ABRIL DE 2025

SEÇÃO 3 - Contratos Públicos

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAIBUNA EXTRATO DE CONTRATO

Prorrogação do Contrato № 19/2020

Contratado: Instituto Beneficente de Habitação, de Assistência

Social, de Educação e Saúde - IBHASES

Objeto: Contratação de Organização Social sem fins lucrativos da área da Saúde, para celebração de contrato de gestão compartilhada da UPA Municipal, para operacionalização, gerenciamento, fomento e execução de atividades, ações e serviços de saúde

Assinatura do Contrato: 01/04/2020 Assinatura da Prorrogação: 04/04/2025

Prorrogação do Contrato № 28/2023

Contratado: Cecam - Consultoria Econômica, Contábil e Administrativa Municipal Ltda

Objeto: Contratação de empresa especializada para licenciamento de Sistemas de Informação para Gestão Pública, totalmente desenvolvido em Tecnologia compatível para utilização em ambiente Web, incluindo serviços de configuração, migração de dados, customização, manutenção, suporte técnico e treinamento, para atender todos os Departamentos da Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraibuna

Assinatura do Contrato: 22/03/2023 Assinatura da Prorrogação: 21/03/2025

Prorrogação do Contrato № 36/2024

Contratado: Kersis Sistemas de Impressão e Gestão de Documentos

Ltda

Objeto: Contratação de serviço de outsoursing de impressão para os

Departamentos da Estância Turística de Paraibuna

Assinatura do Contrato: 21/03/2024 Assinatura da Prorrogação: 31/03/2025

Prorrogação do Contrato № 40/2023 Contratado: Banco Bradesco S/A

Objeto: Credenciamento de instituições financeiras para prestação de serviços bancários de recolhimento de tributos e demais receitas públicas municipais, por meio de documento de arrecadação

municipal (DAM), em padrão FEBRABAN. Assinatura do Contrato: 19/04/2023 Assinatura da Prorrogação: 20/04/2025

Prorrogação do Contrato № 72/2023

Contratado: Audipam Auditoria e Processamento em Administração

Ltda

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos especializados de Assessoria, Consultoria e Capacitação de Servidores Públicos do município da Estância Turística

de Paraibuna/SP

Assinatura do Contrato: 01/09/2023 Assinatura da Prorrogação: 27/02/2025 Estância Turística de Paraibuna, 25 de abril de 2025. Heloisa Antunes de Faria Santos Prefeita Municipal